(61) 2025-3850 / 3501 - https://www.justica.gov.br

 

  

 

 

 

PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº 14/2025

 

CONTRATANTE

Secretaria Nacional de Segurança Pública - UASG 200331

OBJETO

Registro de Preços para aquisição de equipamento de ancoragem (dock station)

 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO

R$ 2.635.821,44 (dois milhões, seiscentos e trinta e cinco mil, oitocentos e vinte e um reais e quarenta e 
quatro centavos)

 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

CONFORME DIVULGAÇÃO NO SISTEMA COMPRASNET

 

LOCAL

Portal de Compras do Governo Federal – https://www.gov.br/compras/pt-br/

 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM

 

 MODO DE DISPUTA

[...]

Não será permitido a participação de  cooperativas, por se tratar de um registro de preços, com
equipamentos padronizados, com distribuição prevista em Território Nacional.

 

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

10. Estimativa da Contratação

10.1. O custo estimado total da contratação é de  R$ 2.840.768,00 (dois milhões, oitocentos e quarenta mil
setecentos e sessenta e oito reais) conforme custos unitários apostos na tabela do tópico 1 deste TR.

10.2. Em se tratando de licitação para Registro de Preços, os preços registrados poderão ser alterados ou
atualizados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o